
11
 78

0

10 879 8 889

2 8
61

8 3
53

56
6

11
 78

0

19 768

odtah bude opatřen stávající
ventilační turbínou Lomanco

+8,640

45°

DK

K.11

45°

42
°

42
°

45
°

K.10

K.11

K.13

DK
K.10

K.13

K.11

K.13

45
°

DK
K.10

42°

K.14

K.14

+3,168

+3,168

+6,753

K.15K.15

K.15K.15

+6,753

K.16

Y.7

O.13

+3,168

+3,168

K.15

K.15

K.11a

K.11a

VZT R
VZT R

+6,929A A

K.17

B
B

Y.7

Y.8

Y.8

(0
,5°

)

(0,5°)

(0,5°)

SK1

Y.10

Y.10

Y.10

Y.3

K.11a

K.18

Y.7 Y.8

Y.7

Y.8

VZT R

POZNÁMKY:
STŘEŠNÍ KRYTINA:
BUDE POUŽITA (PŘÍPADNĚ DOPLNĚNA) PŮVODNÍ STŘEŠNÍ KRYTINA :
PÁLENÁ STŘEŠNÍ TAŠKA - Brněnka, barva režná
KLADENÁ NA ZÁVĚSNÉ LATĚ 40x60MM

HŘEBEN JE KRYT HŘEBENÁČI:
HŘEBENÁČ DRÁŽKOVÝ č.2  PRO PODKLÁDKU NASUCHO

PLÁŠŤ JE NAVRŽEN JAKO VĚTRANÝ:
V OKAPOVÉ HRANĚ PŘEKRÝT SPÁRU MŘÍŽKOU PROTI HMYZU
V HŘEBENÍ JE TŘEBA POUŽÍT VĚTRACÍ PÁS, POUŽÍT STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ TAŠKY NEBO
DOPLNIT NOVÝMI
NÁVRH VĚTRACÍCH OTVORŮ PROVEDE DODAVATEL V RÁMCI REALIZAČNÍ DOKUMENTACE, A
PŘÍPADNĚ DOPLNÍ PLOCHU STŘECHY O DALŠÍ VĚTRACÍ TAŠKY
U KOMÍNA BUDE OSAZENA TAŠKA S ODVĚTRÁVACÍ HLAVICÍ PRO PROSTUP DATOVÉHO
KABELU K ANTÉNĚ

PŘI PRACÍCH POSTUPOVAT DLE MONTÁŽNÍCH POSTUPŮ VÝROBCE
STŘECHA MÁ SKLON 45° RESP. 42°
PRO NÁVRH DHV JE UVAŽOVÁNO S TŘÍDOU TĚSNOSTI 5
DHV JE PROVEDENA Z MONOLITICKÉ DIFÚZNÍ PODSTŘEŠNÍ MEMBRÁNY TONDACH FOL
MONO

HROMOSVOD
SOUČÁSTÍ STŘECHY JE I HROMOSVOD, KTERÝ JE TŘEBA NA STŘEŠE DEMONTOVAT A
NÁSLEDNĚ NOVĚ PROVÉST, NEZBYTNÉ ČÁSTI HROMOSVODU JE NUTNÉ OPRAVIT (VIZ
SAMOSTATNÁ ČÁST A REVIZNÍ ZPRÁVA).

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
- klempířské prvky budou nové

KROV
- do konstrukce krovu se nezasahuje

KOMÍN:
- nad rovinu střechy bude vyzděný nový komín min. 65 cm nad hřeben střechy
- komín bude obložen cihleným páskem

PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM:
- po obvodě nad okapovou hranou střechy jsou osazeny sněhové zábrany - sněhová kláda

S1- skladba střechy - 1. ETAPA celkem 100 mm
- keramická krytina - Brněnka (použita stávající, doplněna)
- závěsné latě 40x60 mm 40 mm
- kontralatě 40x60 mm 40 mm
- pojistná hydroizolace - fólie Tondach FOL MONO
- stávající krokve 140x120 mm

D

SKLADBY STŘECH

SKLADBY PODLAH

VÝPLNĚ VNĚJŠÍCH OTVORŮ

VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

OSTATNÍ PRVKY

SÁDROKARTÓNOVÉ KONSTRUKCE

TRUHLÁŘSKÉ PRVKY

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

S

P

O

K

Y

LEGENDA OZNAČENÍ
SKLADEB A PRVKŮ:

1:100

S

STŘECHA - NÁVRH 1.5

4/2022Ing. arch. Tomáš Kužel (602 879 361)

Stavební úpravy domu č.p. 76 - hájenka
v obci Vyžlovka, k. ú. Vyžlovka

DPS

Česká zemědělská univerzita v Praze
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy

VYPRACOVAL Ing. arch. Dana Matoušová (777 213 563)

INVESTOR:

NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

Č. VÝKRESU:

atelier 322

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ PD:

atelier 322 s.r.o.
Pražská 108
Kostelec nad Černými lesy

kosrespondenční adresa:
Ve Smrčinách 322, 281 66 Jevany

www.atelier322.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

M:


